

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
SŠal Weilova - Bohdalec
Objekt:
02 - Elektro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			250 107,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	250 107,58	21,00%	52 522,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			302 630,17
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: SŠal Weilova - Bohdalec
Objekt: 02 - Elektro
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 107,58

3	M	PKB.712151	1-CYKY-J 5x50 RM	km	0,150	906 002,00	135 900,30	
PP 1-CYKY-J 5x50 RM								

D HSV Práce a dodávky HSV 14 784,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 784,00

11	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	3,000	2 780,00	8 340,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m montáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111114								

13	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	3,000	358,00	1 074,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek k ceně za každý den použití								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111214								

12	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m demontáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111814								

D PSV Práce a dodávky PSV 56 903,28

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 56 903,28

7	K	741122159	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	150,000	76,50	11 475,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122159								

4	K	741130011	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,000	122,00	3 660,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 50 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130011								
VV 6*5					30,000			

14	K	741320193	Montáž jističů třípólových nn do 160 A s krytem se zapojením vodičů	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 160 A s krytem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320193								

15	M	35822610	jistič 3-pólový 160 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 25 kA	kus	2,000	7 740,00	15 480,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP jistič 3-pólový 160 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 25 kA								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

16	M	35821202	kryt převlečný jističe 3-pólového	kus	3,000	75,30	225,90	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	--------	----------------

PP kryt převlečný jističe 3-pólového								
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

17	M	35822206	jistič 3-pólový 125 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP jistič 3-pólový 125 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	741910361	Montáž roštů a lávka atypická šířky do 200 mm se zhotovením	m	5,000	215,00	1 075,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez stojiny a výložníků ostatních se zhotovením, šířky do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910361								
VV 3+2					5,000			

9	M	35432570	příchytka kabelová 90-120mm	kus	15,000	172,00	2 580,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-----------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

PP příchytka kabelová 90-120mm								
VV 5*3					15,000			

25	K	741920361.HLT	Ucpávka prostupu pěna CFS-F FX kabelového svazku otvorem D 90 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	3,000	818,46	2 455,38	
----	---	---------------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP Ucpávka prostupu pěna CFS-F FX kabelového svazku otvorem D 90 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

22	K	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,500	5 170,00	2 585,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741112								

18	K	EAS001	Provedení úpravy v hlavním rozvaděči	kpl	2,000	4 368,00	8 736,00	
----	---	--------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení úpravy v hlavním rozvaděči					
19	K	EAS002	Montážní materiál	kpl	1,000	4 120,00	4 120,00	
PP			Montážní materiál					
D M			Práce a dodávky M					21 020,00
D 21-M			Elektromontáže					19 292,00
5	K	210021059	Montáž přichytek kovových průměru přes 90 do 120 mm	kus	50,000	44,80	2 240,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž přichytek pro kabely dřevěných nebo plastových kovových, průměru přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210021059					
6	M	35432570	přichytka kabelová 90-120mm	kus	50,000	172,00	8 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			přichytka kabelová 90-120mm					
10	K	210021059	Montáž přichytek kovových průměru přes 90 do 120 mm	kus	15,000	44,80	672,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž přichytek pro kabely dřevěných nebo plastových kovových, průměru přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210021059					
21	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	7 780,00	7 780,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280001					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					1 728,00
23	K	468081412	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	4,000	432,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468081412					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					21 500,00
D VRN4			Inženýrská činnost					14 000,00
20	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Inženýrská činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/040001000					
24	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000					
D VRN6			Územní vlivy					7 500,00
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					